Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade da construção de NASF — Núcleo de Apoio Saúde da Família com

Farmácia e Fisioterapia no bairro do Jardim Regina.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 111 II I 11111 	1 III
Protoco o Ge al n° 89712021

Data: 08102 202 Horário: 10:07
LEO - REQ 373/2021

APROVADO

O 8 FEV, 2021

Vereador
José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, os moradores do bairro do Jardim Regina e adjacências, quando precisam

de medicamentos ou serem submetidos a tratamento de fisioterapia, precisam se deslocarem até

o centro da cidade, pois somente no centro é disponibilizado esses serviços;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, informações acerca da possibilidade da construção de

NASF — Núcleo de Apoio Saúde da Família com Farmácia e Fisioterapia no bairro do Jardim

Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de Fevereiro de 2021

Carlos Mous"' agrão

reador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1